Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N. 045, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

SÚMULA: Revoga integralmente o Decreto n.° 040/2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, resolve e DECRETA:

Art. 1°. Fica revogado integralmente o Decreto n.° 040, de 18 de

fevereiro de 2019, visando dar cumprimento aos prazos de lançamento dos atos dos

processos de seleção, junto ao sistema do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 21 de fevereiro de 2019.

/-
Leo ar Rohden

f/efei o Municipal

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001